
  РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ          ЮТАЗЫ   МУНИЦИПАЛЬ  
  ТАШКИЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО         РАЙОНЫ  ТАШКИЧҮ 
  ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО              АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ                                                                            
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА              БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ    
    
   423959, Республика Татарстан,                                   423959, Татарстан Республикасы, 
   Ютазинский район, деревня Малые Уруссу,             Ютазы Районы, Кече Урыссу авылы, 
   улица Советская, дом 21А.                                           Совет урамы, 21А йорты. 
   тел. 85593 4-23-10, факс 85593 4-23-40                       эл.адрес Tash.Utz@ tatar.ru 
____________________________________________________________________________ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ      КАРАР 
29 ноября 2023г.        № 18 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «Об утверждении положения о комиссии по 
приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам и об утверждении состава 
комиссии по приѐмке товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам для нужд 
Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского района Республики Татарстан» 

 
 
  
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 
45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального 
образования «Ташкичуйское сельское поселение» Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Ташкичуйского сельского поселения 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

п о с т а н о в л я е т: 
 
  1. Внести в Положение «Об утверждении положения о комиссии по приемке 

товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам и об утверждении состава комиссии 
по приѐмке товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам для нужд Ташкичуйского 
сельского поселения Ютазинского района Республики Татарстан», утвержденный 
Постановлением Исполнительного комитета Ташкичуйского сельского поселения 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2016 № 4 следующие 
изменения: 

  1.1. Абзац 1.3. Положения изложить в следующей редакции: 
  «1.3. В своей деятельности приемочная комиссия руководствуется Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" N 
44-ФЗ от 5 апреля 2013 г., иными нормативными правовыми актами, условиями 
муниципального контракта и настоящим Положением.». 

  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах муниципального образования «Ташкичуйское сельское 
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на 
сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала 
муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов 
государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http://jutaza.tatarstan.ru/.. 



  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
       
        Глава Ташкичуйского  

сельского поселения                                                                            Р.К.Валеев 
 

  


